
UCHWAŁA NR 8/M RM/2024

Młodzieżowej Rady Miasta Żyrardowa

z dnia 17 czerwca 2024 r.

w sprawie powołania Zespołu problemowego ds. mediów społecznościowych

Na podstawie §29 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Żyrardowa stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr LIV/472/22 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Miasta Żyrardowa oraz nadania jej Statutu (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 5514) uchwala się co następuje:

§1 . Powołuje się Zespół problemowy ds. mediów społecznościowych (zwany w dalszej części 
Uchwały „Zespołem”).

§2 . W skład osobowy Zespołu powołuje się następujących Radnych:
1. BogurskaLena
2. Kłosińska Anastazj a
3. Kuran Jakub
4. Majewska Ada
5. Stawicka Wiktoria

§3 Do zadań Zespołu należą:
1. Tworzenie treści (teksty, zdjęcia, grafiki, filmiki, ankiety) na media społecznościowe 

Młodzieżowej Rady Miasta Żyrardowa.
2. Promowanie działań Młodzieżowej Rady Miasta Żyrardowa za pomocą mediów 

społecznościowy ch.
3. Opracowanie koncepcji oraz kalendarza publikacji treści mediów społecznościowych 

do końca 2024 roku.
4. Opracowanie koncepcji oraz strategii kampanii promującej wybory do Młodzieżowej 

Rady Miasta Żyrardowa II kadencji.
5. Zarządzanie kontami mediów społecznościowych Młodzieżowej Rady Miasta 

Żyrardowa na platformach: Facebook, Instagram, Tik-tok.
6. Obsługa (przygotowywanie i publikacja treści) strony internetowej Młodzieżowej Rady 

Miasta Żyrardowa htt .ps://mrmzyrardow.pl/
7. Organizacja co najmniej trzech spotkań kreatywnych Zespołu.MŁODZIEŻOWA RADA 

Miasta Żyrardowa



8. Regularne przygotowywanie raportów z działań Zespołu oraz prezentacja ich podczas 
sesji Młodzieżowej Rady Miasta Żyrardowa.

§4 . Zespół powołany jest na okres trwania I kadencji Młodzieżowej Rady Miasta Żyrardowa.

§5 . Zespół ulega rozwiązaniu z zakończeniem I kadencji Młodzieżowej Rady Miasta 
Żyrardowa.

§6 . Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Miasta.

§7 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Żyrardowa

MŁODZIEŻOWA RADA 
Miasta Żyrardowa


